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Znak sprawy: PN/ 4/ 2020                                                                                                                         Jasło, dn. 2020-01-31
ODPOWIEDZI  
na zapytania dotyczące treści SIWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „dostawa odczynników do oznaczania morfologii z dzierżawą analizatorów dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle” Numer sprawy: PN/4/2020 

 Szpital Specjalistyczny w Jaśle (Zamawiający) informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. poz.1843), którego przedmiotem jest dostawa odczynników do oznaczania morfologii z dzierżawą analizatorów.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami: 
Pytanie nr 1 – dotyczy punktu 13 SIWZ Opis kryteriów oceny ofert 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w punkcie 13.4.2 nie zaszła omyłka pisarska? Przedmiot zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ nie został podzielony na pakiety. Natomiast w punkcie 13.4.2 jest mowa o pakietach od 1 do 23. 

Odpowiedź 1: Zaistniała pomyłka pisarska w pkt. 13.4.2, przetarg nie został podzielony na Pakiety. 
Pytanie nr 2 – dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ „Formularz ofertowy” 
W punkcie 6 Formularz ofertowego zostało wpisane „Dostarczony przedmiot zamówienia posiada ………… min. 6 m-cy, termin ważności od momentu dostarczenia do Magazynu.” Zwracamy się z wnioskiem o doprecyzowanie czy Wykonawca w miejscu wykropkowanym winien podać deklarowaną liczbę miesięcy terminu ważności odczynników od momentu dostawy do magazynu? 

Odpowiedź 2: Tak, w wykropkowanym miejscu należy wpisać termin ważności przedmiotu zamówienia od momentu dostarczenia do magazynu (min 6 miesięcy).
Pytanie nr 3 – dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ „Formularz ofertowy” W punkcie 16 formularza ofertowego zostało wpisane „Ofertę składamy na ……. kolejno ponumerowanych stronach.”. W związku z tym, że oferta będzie składana w formie kilku plików elektronicznych podpisanych kwalifikowanym podpisem elektronicznym brak jest możliwości  ponumerowania kolejno stron oferty. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza by w/w pole pozostało niewypełnione? 

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wymaga wypełnienia tej pozycji.
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